
V dňoch 17. až 25. mája 2022 sa v Českej republike a na Slovensku predstaví prvý a zároveň jediný vlak
na vodíkový pohon na svete uvedený do bežnej prevádzky - Coradia iLint od spoločnosti Alstom. 

20.05.2022

11:51 : Príchod vlaku
12:00-12:25 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami 
12:31-13:22 : Prezentačná jazda do Nitry 

Topoľčany, Železničná stanica
Program:

10:00-10:40 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami  
10:40-11:51 : Prezentačná jazda do Topoľčian

Prievidza, Železničná stanica
Program:

13:22 : Príchod vlaku
13:30-15:30 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami  
15:40-16:36 : Prezentačná jazda do Nových Zámkov

Nitra, Železničná stanica
Program:

16:45-17:15 :Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami

Nové Zámky, Železničná stanica
Program:

VODÍKOVÝ VLAK PRVÝKRÁT NA SLOVENSKU A VO VAŠOM MESTE!
Coradia iLint Railshow 2022

21.05.2022

08:00-09:00 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami 
09:05-09:58 : Prezentačná jazda do Dunajskej Stredy

Komárno, Železničná stanica
Program:

09:58 : Príchod vlaku
10:00-10:20 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami  
10:23-11:12 : Prezentačná jazda do Bratislavy

Dunajská Streda, Železničná stanica
Program:

11:12 - Príchod vlaku
11:30-12:45 : Prezentácia o vodíkovom riešení a tlačová konferencia s pozvanými hosťami  
13:05-13:18 : Prezentačná jazda do Devínskej Novej Vsi

Bratislava, Hlavná stanica
Program:

Francúzsko-slovenská obchodná komora a spoločnosť Alstom Vás pozývajú na



 príchod odchod

Prievidza  10:40

Bystričany 10:58 11:10

Veľké Bielice 11:25 11:35

Topoľčany 11:51 12:31

Ludanice 12:38 12:53

Nitra 13:22 15:40

Ivanka pri Nitre 15:47 16:00

Bánov 16:21 16:29

Nové Zámky 16:36  

 VLAK BUDÚCNOSTI 
PRVÝKRÁT NA SLOVENSKU A VO VAŠOM MESTE!

Príďte sa pozrieť na prvý a zároveň jediný vlak na vodíkový pohon
na svete s nulovými emisiami a nízkou hlučnosťou. 

 

20.05.2022 (piatok)
 

Zaregistrujte sa na bezplatnú prezentačnú jazdu!

 
Prosíme Vás o registráciu cez QR kód. 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že prezentačná jazda je jednosmerná.

Zmena programu vyhradená.



 príchod odchod

Komárno  09:05

Dunajská Streda 09:58 10:23

Bratislava hl.st. 11:12 13:05

Devínska Nová Ves 13:18  

 VLAK BUDÚCNOSTI 
PRVÝKRÁT NA SLOVENSKU A VO VAŠOM MESTE!

Príďte sa pozrieť na prvý a zároveň jediný vlak na vodíkový pohon
na svete s nulovými emisiami a nízkou hlučnosťou. 

 

21.05.2022 (sobota)
 
 

Zaregistrujte sa na bezplatnú prezentačnú jazdu!

 
Prosíme Vás o registráciu cez QR kód. 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že prezentačná jazda je jednosmerná.

Zmena programu vyhradená.


